11 ינואר, 2018
כ"ד טבת, תשע"ח

סיכום ישיבת ועדת אוויר עם ד"ר צור גלין - 28.12.2017

משתתפים: יו"ר הוועדה – עמית מרמור (נשר), יוסי גולדשטיין (אדמה), ישראל אושר (רדימיקס), קובי כגן (אבן וסיד), קובי מסטיי (טמפו), דב באסל (תנובה), עדי מליק (תעש מערכות), רות יניב זיסהולף (תעש מערכות), אנה מיאסקיבקר (החברה לשירותי איכות הסביבה),